et subversionem hierarchici regiminis, erronea.

--
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JUS PERPERAM TRIBUTUM INFERIORIS ORDINIS SACERDOTIBUS IN

DECRETIS FIDEI , ET DISCIPLINE (Epist convoc. ) .

IX . Doctrina, quæ statuit, reformationem abusuum circa Ec

clesiasticam disciplinam in Synodis Diocesanis ab Episcopo , et

Parochis æqualiter pendere, ac stabiliri debere ; ac sine libertate

decisionis indebitam fore subjectionem suggestionibus, et jus

sionibus Episcoporum, Falsa , temeraria, Episcopalis aucto

ritatis læsiva, regiminis hierarchici subversiva, favens hæresi

Ariana a Calvino innovatæ.

-

Ex Ep. Convoc. Ex Ep. ad Vic. For. Ex Orat. ad Syn. , 28.

Ex Sess . 3.

X. Item doctrina, qua Parochi, aliive Sacerdotes in Synodo

congregati pronuntiantur una cum Episcopo Judices fidei , et

simul innuitur judicium in causis fidei ipsis competere jure pro

prio, et quidem etiam per ordinationem accepto, - Falsa, te

meraria, Ordinis hierarchici subversiva , detrahens firmitati

definitionum, judiciorumve dogmaticorum Ecclesiæ, ad minus

-

erronea.

Orat. Synod. , 2 8..

XI. Sententia enuntians veteri Majorum instituto ab Aposto

licis usque temporibus ducto, per meliora Ecclesiæ sæcula ser

vato, receptum fuisse ut decreta, aut definitiones, aut sententiæ

etiam majorum Sedium non acceptarentur, nise recognitæ fuis

sent, et approbatæ ab Synodo Diocesana, Falsa , temeraria,

derogans pro sua generalitate obedientiæ debitæ Constitutio

nibus Apostolicis, tum et Sententiis ab hierarchica superiore

legitima potestate manantibus, Schisma fovens, et hæresim .

CALUMNIÆ ADVERSUS ALIQUAS DECISIONES IN MATERIA FIDEL AB

ALIQUOT SÆCULIS EMANATAS (De Fide , & 12) .

XII. Assertiones Synodi complexive acceptæ circa Decisiones

in materia fidei ab aliquot sæculis emanatas, quas perhibet velut

Decreta ab una particulari Ecclesia, vel paucis Pastoribus pro

fecta, nulla sufficienti auctoritate suffulta , nata corrumpendæ

puritati fidei, ac turbis excitandis, intrusa per vim , e quibus

inflicta sunt vulnera nimium adhuc recentia , - Falsæ , captiosa,

temerariæ , scandalosæ, in Romanos Pontifices et Ecclesiam
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injuriosa, debitæ Apostolicis Constitutionibus obedientiæ de

rogantes, schismaticæ, perniciosæ, ad minus erroneœ.

DE PACE DICTA CLEMENTIS IX (Or. Synod . , 22 , in nota).

XIII. Propositio relata inter acta Synodi, quæ innuit Clemen

tem IX pacem Ecclesiæ reddidisse per approbationem distinctio